[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.05.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]167-р

	г.  Новоалтайск

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Первомайского района к отопительному сезону 2017-2018 годов:
1. Утвердить план мероприятий по проведению ремонтных работ по подготовке к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов Первомайского района (прилагается).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикову Н.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов
Христ С.В.
2 31 07

image1.jpeg